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Campionats de Catalunya U14
Súper Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC PUIG JOAN (CAT)
DIRECTOR DE CURSA FARRENY JORDI (CAT)
ARBITRE HELLING MARCOS

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 1,0 °C

ARRIBADA : 2,0 °C

TRAÇADOR
OBRIDORS

PUENTE EDU (CAT)
- A - SANS MIREIA (CAT)

PISTA Bosc 2
SORTIDA 2135 m
ARRIBADA 1885 m
DESNIVELL 250 m
HOMOLOGACIÓ 10843/01/13
PORTES 20
CANVIS DE DIRECCIONS 19
HORA DE SORTIDA 10:15

LLISTA Núm.115     PENALITZACIÓ HOMES : 0,00     PENALITZACIÓ DONES : 0,00 F = 1080

www.tmtiming.com                              www.tmtiming.com                              Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

13/03/2015  /  Espot Esqui (CAT)  /  FCEH El 13/03/2015 a 21:16  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència Punts

  Dona  

1 2 97494764 POMES ROVIRA Carlota 2001 CAT CAEI 41.46 0,00

2 7 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAEI 41.81 0.35 9,12

3 14 97494714 VALLCORBA BARATA Lisa 2001 CAT CEVA 41.85 0.39 10,16

4 28 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2002 CAT GRANUEC 42.19 0.73 19,02

5 12 97494666 SENTIS CARRERAS Cristina 2001 CAT CANMC 42.72 1.26 32,82

6 29 97495159 BALADA GAVARRO Alexia 2001 CAT CEVA 43.78 2.32 60,43

7 21 97494681 BARATA MERCADAL Carla 2001 CAT CEVA 43.85 2.39 62,26

8 10 97494847 MARTINEZ ROMEU Jana 2002 CAT LMCE 43.97 2.51 65,38

9 6 97494689 CLOTET RUBIO Aran 2001 CAT CEVA 44.00 2.54 66,16

10 23 96493161 BLANCO SALARICH Claudia 2002 CAT LMCE 44.11 2.65 69,03

10 8 97496547 ORRIOLS ARQUILLO Cristina 2001 CAT LMCE 44.11 2.65 69,03

12 25 97494756 MARTI MONTSERRAT Pia 2001 CAT CAEI 44.50 3.04 79,19

13 16 97494853 RAGULL LORAS Marta 2001 CAT LMCE 44.62 3.16 82,32

14 1 97494863 UREÑA POCH Maria 2001 CAT LMCE 44.64 3.18 82,84

15 9 97494634 CORTES SOLE Marina 2001 CAT CANMC 44.87 3.41 88,83

16 26 97494755 MARTI MONTSERRAT Clara 2001 CAT CAEI 45.08 3.62 94,30

17 11 97494662 SAU PUIG Carlota 2001 CAT CANMC 45.15 3.69 96,12

18 15 97494994 BISBE VILALTA Adriana 2001 CAT CEAC 45.17 3.71 96,64

19 17 96493160 KRATTLI TORRENS Martina 2001 CAT GRANUEC 45.21 3.75 97,68

20 13 97497226 CUBIÑÀ LÓPEZ Victoria 2002 CAT GRANUEC 45.69 4.23 110,19

21 3 97494643 GARCES MARTINEZ Maria 2001 CAT CANMC 45.80 4.34 113,05

22 19 97496793 SASTRE ALSINA Elsa 2001 CAT GRANUEC 46.00 4.54 118,26

23 24 97494791 TURU CAPELLA Mariona 2001 CAT GRANUEC 46.24 4.78 124,52

24 5 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT MLEC 46.34 4.88 127,12

25 33 97495000 MAS DORCA Mireia 2001 CAT CEAC 46.37 4.91 127,90

26 18 97494861 TORTAJADA BAUTISTA Paula 2002 CAT LMCE 46.50 5.04 131,29

27 31 97494753 MARISTANY BRENDLE Carla 2002 CAT CAEI 46.57 5.11 133,11
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28 41 97495215 CORTIÑAS PEREZ Lucia 2002 CAT CAEI 46.74 5.28 137,54

29 30 97495160 ISUS ARAGUAS Cora 2001 CAT CEVA 47.77 6.31 164,37

30 44 97497582 SADURNI ROVIRA Aina 2002 CAT S.C.C 48.12 6.66 173,49

31 34 97494624 ALSINA HERNANDEZ Claudia 2001 CAT CANMC 48.59 7.13 185,73

32 36 97494609 AYTES TARTERA Ona 2002 CAT AISC 48.71 7.25 188,86

33 22 97494664 SELGA COSTA Xenia 2001 CAT CANMC 48.75 7.29 189,90

34 39 97494667 SERVAT MASDEU Cristina 2002 CAT CANMC 49.21 7.75 201,88

35 43 97494789 PEREZ GARCIA Laura 2002 CAT GRANUEC 49.85 8.39 218,55

36 47 97494628 BREGANTE SALGAS Elena 2002 CAT CANMC 50.13 8.67 225,85

37 40 97494768 UCELAY ITURRIZA Cristina 2002 CAT CAEI 50.68 9.22 240,17

38 48 97494647 HERNANDEZ DE LORENZO CORREDERA Claudia 2002 CAT CANMC 51.56 10.10 263,10

39 42 97494719 SURROCA SITJAS Laia 2002 CAT C.E.T 51.92 10.46 272,47

40 46 97494661 SAEZ PACIOS Anna 2002 CAT CANMC 52.03 10.57 275,34

41 50 97495017 TORRAS PALAU Laia 2002 CAT CEAC 52.40 10.94 284,98

42 37 97494610 CAPDEVILA ROJO Ares 2002 CAT AISC 52.88 11.42 297,48

43 45 97495016 SURRALLES ROSET Mariona 2002 CAT CEAC 53.04 11.58 301,65

44 32 97494996 GAROLERA CROUS Tere 2001 CAT CEAC 53.41 11.95 311,29

45 49 97494878 GRIFELL PLANA Marina 2002 CAT S.C.C 56.24 14.78 385,01

Absents (1)

27 97494877 GONZÁLEZ COMPANY Mariona 2001 CAT LMCE

Abandons (5)

4 97494992 ALONSO SOLER Mireia 2001 CAT CEAC

20 97495014 POU NOGUERAS Mariona 2002 CAT CEAC

35 97494845 CASALS GODAYOL Marina 2001 CAT LMCE

38 97495163 RAMON HINOJOSA Anna 2002 CAT CEVA

137 97494622 ABAD ORSOLA MARIA 2001 CAT CANMC

  Home  

1 79 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CANMC 40.12 0,00

2 72 97494876 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT S.C.C 41.05 0.93 25,03

3 59 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT LMCE 41.63 1.51 40,65

4 61 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAEI 41.72 1.60 43,07

5 73 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CANMC 42.11 1.99 53,57

5 71 97494856 SALA EGUARAS Lluc 2001 CAT LMCE 42.11 1.99 53,57

7 62 97495494 CHALBAUD ARISTEGUI Alvaro 2001 CAT CAEI 42.21 2.09 56,26

8 66 97497133 UGAS REINON Alex 2002 CAT GRANUEC 42.37 2.25 60,57

9 115 97494807 INDIANO CORNUDELLA Pau 2002 CAT CSC 42.53 2.41 64,88

10 54 97494654 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT CANMC 42.74 2.62 70,53

11 68 97495217 ARIS VILAS Octavi 2002 CAT CAEI 42.86 2.74 73,76

12 53 97494660 ROVIRA SABATE Mauro 2002 CAT CANMC 42.99 2.87 77,26

13 75 97494616 POY CABRERA Alex 2002 CAT AISC 43.06 2.94 79,14

14 88 97494676 ARRIETA BARAINCA Alejandro 2001 CAT CEVA 43.18 3.06 82,37
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15 55 97494650 JULIA BOQUER Lucas 2001 CAT MLEC 43.62 3.50 94,22

16 100 97495386 GENERO DEL PRADO Pep 2002 CAT C.E.T 43.80 3.68 99,06

16 83 97495219 PI PUENTE Rodrigo 2002 CAT CAEI 43.80 3.68 99,06

16 58 97494726 DE DALMASES PEDRO Marti 2001 CAT ELIT 43.80 3.68 99,06

19 67 97494674 VICTOR PALAU Marc 2001 CAT CANMC 44.11 3.99 107,41

20 89 97494703 MONTES JAMBRINA Lluc 2002 CAT CEVA 44.32 4.20 113,06

21 80 97494737 SISNIEGA PEÑA Gonzalo 2001 CAT ELIT 44.38 4.26 114,68

22 85 97494697 LAMBERT SANCHEZ Louis 2001 CAT CEVA 44.39 4.27 114,95

23 63 97494780 VIDAL PALACIOS Pere 2001 CAT BELLV 44.42 4.30 115,75

23 56 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT MLEC 44.42 4.30 115,75

25 60 97494677 ARRIETA BARAINCA Ignacio 2001 CAT CEVA 44.52 4.40 118,44

26 78 97494866 VILALTA PUJOLS Marc 2002 CAT GRANUEC 44.64 4.52 121,67

27 110 97495603 TORVÀ MAURI Ramon 2002 CAT SOL 44.82 4.70 126,52

28 107 97494881 OLIVER ROSIQUE Oriol 2002 CAT S.C.C 44.98 4.86 130,83

29 70 97494767 SOLA GOMEZA Javier 2001 CAT CAEI 45.07 4.95 133,25

30 76 97494785 ISERN CAPELLA Santi 2002 CAT GRANUEC 45.37 5.25 141,33

31 65 97494997 GOULA BALLESTER Francesc 2001 CAT LMCE 45.45 5.33 143,48

32 97 97494742 BESO GODOY Samuel 2002 CAT CAEI 45.52 5.40 145,36

33 108 97494787 LABAL ABAD Joan 2002 CAT GRANUEC 45.60 5.48 147,52

33 93 97494893 SIMPSON CRUSAFON Pau 2002 CAT GRANUEC 45.60 5.48 147,52

35 96 97495431 BADIA DE CASTELLARNAU Eduard 2001 CAT AEP 45.89 5.77 155,32

36 99 97494701 MARCO SANCHEZ P Ignacio 2002 CAT CEVA 46.03 5.91 159,09

37 98 97494735 PANIAGUA RUZAFA Alex 2002 CAT ELIT 46.07 5.95 160,17

38 86 97494691 DEL RIO SERGI Paul 2002 CAT CEVA 46.23 6.11 164,48

39 52 97495004 SOLE MORALES Joan 2001 CAT CEAC 46.35 6.23 167,71

40 51 97497234 ESPAÑA HERRERA Ari 2002 CAT CAEI 46.36 6.24 167,98

41 118 97497594 MAÑANES RAMIREZ Jordi 2001 CAT C.E.T 46.38 6.26 168,51

41 106 97494775 PLANA MONTSERRAT Nil 2002 CAT LMCE 46.38 6.26 168,51

43 84 97494640 FURRIOL TORRELL Lluis 2001 CAT CANMC 46.41 6.29 169,32

43 82 97494799 MORENO COLL Andreu 2001 CAT SOL 46.41 6.29 169,32

45 74 97494668 SOLER PERRAMON Adria 2001 CAT CANMC 46.91 6.79 182,78

46 114 97495371 BOREN MEDINA Pol 2002 CAT ELIT 47.17 7.05 189,78

47 102 97494999 MARTI BATLLE Joan 2001 CAT CEAC 47.45 7.33 197,32

48 87 97494646 GRAELL LLADO Arnau 2002 CAT CANMC 47.68 7.56 203,51

49 104 97496083 BERNET PURAS Arnau 2002 CAT AEP 47.99 7.87 211,85

50 91 97495018 ESTEVE MAGRIÑA Nicolas 2001 CAT CEAC 48.82 8.70 234,20

51 94 97495006 TORRENTS MASOLIVER Eudald 2001 CAT CEAC 51.53 11.41 307,15

52 109 97495911 RODRIGUEZ DURAN Ferran 2002 CAT MLEC 51.75 11.63 313,07

53 95 97494669 TOLOSA NELLO Adria 2001 CAT CANMC 53.89 13.77 370,68

54 111 97495007 ARMENGOL CABERO Marc 2002 CAT CEAC 54.01 13.89 373,91

55 90 97494670 TOLOSA NELLO Pol 2001 CAT CANMC 54.36 14.24 383,33

Absents (1)

105 97494649 JOFRE BOLDU Oriol 2002 CAT CANMC

Abandons (13)

57 97494855 ROS PASCUAL Marc 2001 CAT LMCE
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Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Temps Diferència Punts

64 97495497 CAPEL MARTIMPE Josep 2001 CAT CAEI

69 97495425 ESEVERRI ANTOÑANA David 2001 CAT CAEI

77 97494852 PUJOL VIDAL Jaume 2001 CAT LMCE

81 97494784 ISERN CAPELLA Jan 2001 CAT GRANUEC

92 97494627 BREGANTE SALGAS Aldo 2001 CAT CANMC

101 97494880 MASDEU NAJAR Gerard 2002 CAT S.C.C

103 97494658 ROCA PIERA Victor 2002 CAT CANMC

112 97497581 GONZALEZ MARTIN Gerard 2002 CAT S.C.C

113 97495388 MARTINEZ PEREZ Pol 2002 CAT C.E.T

116 97494883 RAMIS DEL HOYO Lluc 2002 CAT S.C.C

117 97495366 LLORD FARRE Jordi 2002 CAT C.C.E

119 97497578 RIGUEIRO GARCIA Albert 2001 CAT C.E.T
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Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 79 97494636 COSTA TORRECILLA Jordi 2001 CAT CANMC 15,39 15,39 0,00

2 72 97494876 BOSCH GUERRERO Guillem 2001 CAT S.C.C 18,62 - -

3 59 97494843 BEASCOECHEA ESTRAGUES Jordi 2001 CAT LMCE 16,53 16,53 40,65

4 61 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAEI 3,44 3,44 43,07

5 73 97494657 RELAT VENTURA Lluis 2001 CAT CANMC 24,34 - -

5 71 97494856 SALA EGUARAS Lluc 2001 CAT LMCE 21,98 - -

7 62 97495494 CHALBAUD ARISTEGUI Alvaro 2001 CAT CAEI -1,57 -1,57 56,26

8 66 97497133 UGAS REINON Alex 2002 CAT GRANUEC 50,30 - -

9 115 97494807 INDIANO CORNUDELLA Pau 2002 CAT CSC - - -

10 54 97494654 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT CANMC -5,23 -5,23 70,53

  

5 millors punts a la sortida

10 54 97494654 PRIETO BRAVO Alfred 2001 CAT CANMC -5,23

7 62 97495494 CHALBAUD ARISTEGUI Alvaro 2001 CAT CAEI -1,57

DNF 69 97495425 ESEVERRI ANTOÑANA David 2001 CAT CAEI 2,62

4 61 97494747 CONSUL VIVAR Peir 2001 CAT CAEI 3,44

23 56 97494665 SELLOL BALLESTA Aleix 2001 CAT MLEC 4,48

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 3,74

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 28,56

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 210,51

  

Penalització calculada (A + B - C) = -178,21 / 10 -17,82

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (-17,82) 0,00

  

El delegado técnico
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Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 2 97494764 POMES ROVIRA Carlota 2001 CAT CAEI 13,59 13,59 0,00

2 7 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAEI -5,51 -5,51 9,12

3 14 97494714 VALLCORBA BARATA Lisa 2001 CAT CEVA 23,30 23,30 10,16

4 28 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2002 CAT GRANUEC 6,90 6,90 19,02

5 12 97494666 SENTIS CARRERAS Cristina 2001 CAT CANMC 29,44 - -

6 29 97495159 BALADA GAVARRO Alexia 2001 CAT CEVA 61,60 - -

7 21 97494681 BARATA MERCADAL Carla 2001 CAT CEVA 7,42 7,42 62,26

8 10 97494847 MARTINEZ ROMEU Jana 2002 CAT LMCE 37,58 - -

9 6 97494689 CLOTET RUBIO Aran 2001 CAT CEVA 45,87 - -

10 23 96493161 BLANCO SALARICH Claudia 2002 CAT LMCE 55,44 - -

10 8 97496547 ORRIOLS ARQUILLO Cristina 2001 CAT LMCE 107,69 - -

  

5 millors punts a la sortida

2 7 97494769 VIDAOR MARISTANY Ana 2001 CAT CAEI -5,51

24 5 97494867 BORRAS SOLSONA Anna 2001 CAT MLEC 0,00

4 28 97496387 SUAU CLARAMUNT Jana 2002 CAT GRANUEC 6,90

7 21 97494681 BARATA MERCADAL Carla 2001 CAT CEVA 7,42

1 2 97494764 POMES ROVIRA Carlota 2001 CAT CAEI 13,59

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 22,40

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 45,70

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 100,56

  

Penalització calculada (A + B - C) = -32,46 / 10 -3,25

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (-3,25) 0,00

  

El delegado técnico


